CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
V/->“'

j

9

Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

«
.V

{V

7.

Portaria n° 107/2023.

O Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuiçõe
Tais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

Art. 1° - Exonerar ANDRÉA CARLA DE VASCONCELOS PONTUAL, inscrito no CPF sob o n° 021.558.824-08

cédula de Identidade n*" 5.040.299 SDS/PE, do. cargo COORDENADOR DE GABINETE PARLAMENTAR, na estrutura desi

Poder Legislativo.

(

\

Art. 2° - Dar — sé a a partir de 30 de Abril de 2023 o efeito llnanceiro do presente édito administrativo;

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ai*t. 4‘* - Registre - se, publique - se e cientifique - se.

Bezerros, em 30 de Abril de 2023.

(/IMyíVl
giEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

DIOG

* i'

A

<'f*.

' -Vrii.Vt^m
''í' .í'-:ÍV,.'; ■í

■
iV

_ .fiSiLcôm
2iü'

%
t
h 4;

í;